

Secrétariat général du gouvernement

Direction des ressources humaines et de la fonction Publique de Nouvelle-Calédonie

Nouméa, le 24 novembre 2023

Service recrutement

Section concours

Mél: drhfpnc.concours@gouv.nc Tél. 25.62.51 Affaire suivie par Fabienne Tanaka

LISTE D'APTITUDE POUR L'ACCES AU CORPS DES INSTITUTEURS DU CADRE DE L'ENSEIGNEMENT DU 1^{ER} DEGRE DE LA NOUVELLE-CALEDONIE PAR LE BIAIS DE LA SELECTION PROFESSIONNELLE POUR L'ANNEE 2023

Sont inscrites sur la liste d'aptitude pour l'accès au corps des instituteurs :

Pour la Province Sud:

- Atkinson Katy - Honeme Antonia - Taumotekava Grâce

> Pour le président du gouvernement de la Nouvelle-Calédonie et par délégation

Chyl du acrylde recrutement de la direction des ressources humaines et de la fonction publique de Nouvelle-Calédonie

INFORMATION:

Les candidats pourront obtenir une copie de leur grille d'évaluation auprès de la section concours. Cette demande est à formuler par mail à l'adresse suivante : drhfpnc.concours@gouv.nc en joignant une pièce d'identité.



Secrétariat général du gouvernement

Direction des ressources humaines et de la fonction Publique de Nouvelle-Calédonie

Nouméa, le 24 novembre 2023

Service recrutement

Section concours

Mél: drhfpnc.concours@gouv.nc Tél. 25.62.51 Affaire suivie par Fabienne Tanaka

LISTE D'APTITUDE POUR L'ACCES AU CORPS DES INSTITUTEURS DU CADRE DE L'ENSEIGNEMENT DU 1^{ER} DEGRE DE LA NOUVELLE-CALEDONIE PAR LE BIAIS DE LA SELECTION PROFESSIONNELLE POUR L'ANNEE 2023

Sont inscrites sur la liste d'aptitude pour l'accès au corps des instituteurs :

Pour la Province Nord:

Dahote Irène Ginguene Louisiane Kaichou Ingrid Maloune Ignacia Ondouva Yanci Terrier Ludmyla Thoubene Milencka Tidiite-Timbe Stéphanie Vaiadimoin Nanélia

> Pour le président du gouvernement de la Nouvelle-Calédonie et par délégation

Cher du aervice recrutement de la direction des ressources humaines et de la fonction publique de Nouvelle-Calédonie

INFORMATION:

Les candidats pourront obtenir une copie de leur grille d'évaluation auprès de la section concours. Cette demande est à formuler par mail à l'adresse suivante : drhfpnc.concours@gouv.nc en joignant une pièce d'identité.